
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 5 uchwały nr LXVII/334/2023 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Cybinka na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   55.531.993,86 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące - 34.031.117,39 zł, 

b) wydatki  majątkowe - 21.500.876,47 zł, 

2) Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie planowanych rezerw w następujący sposób: 

a) § 4810 Rezerwy (rezerwa ogólna) o kwotę 2.609,47 zł (pozostało– plan 57.390,53 zł). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
   

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03F6800-C666-461D-B2E5-18A2C6812CBE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 3/2024 z dnia 08 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 464 488,84 0,00 10 464 488,84

60016 Drogi publiczne gminne 9 184 370,41 0,00 9 184 370,41

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 616,00 3 616,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 616,00 1 384,00

750 Administracja publiczna 6 321 079,39 0,00 6 321 079,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 342 829,00 0,00 5 342 829,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 732,00 1 268,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 732,00 1 732,00

758 Różne rozliczenia 320 000,00 -2 609,47 317 390,53

75818 Rezerwy ogólne i celowe 320 000,00 -2 609,47 317 390,53

4810 Rezerwy 200 000,00 -2 609,47 197 390,53

801 Oświata i wychowanie 15 433 640,56 0,00 15 433 640,56

80101 Szkoły podstawowe 9 909 157,56 5 096,00 9 914 253,56

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 000,00 -5 814,00 101 186,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 250 000,00 10 910,00 260 910,00

80104 Przedszkola 1 806 099,00 -1 072,00 1 805 027,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 800,00 -1 072,00 28 728,00

80107 Świetlice szkolne 748 632,00 -5 096,00 743 536,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 49 000,00 -5 096,00 43 904,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 179 347,00 1 072,00 1 180 419,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 000,00 1 072,00 35 072,00

851 Ochrona zdrowia 397 800,00 615,00 398 415,00

85195 Pozostała działalność 150 000,00 615,00 150 615,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 590,40 590,40

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 24,60 24,60

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 994,47 1 994,47

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 1 994,47 1 994,47

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 994,47 1 994,47

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 784 844,00 0,00 4 784 844,00

90013 Schroniska dla zwierząt 23 000,00 11 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 11 000,00 33 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03F6800-C666-461D-B2E5-18A2C6812CBE. Podpisany Strona 1



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 750 000,00 -11 000,00 739 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -11 000,00 289 000,00

Razem: 55 531 993,86 0,00 55 531 993,86

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03F6800-C666-461D-B2E5-18A2C6812CBE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 3/2024 BURMISTRZA CYBINKI z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	Zalacznik 1


